UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /TB-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày         tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Mời tham gia gói thầu tư vấn xây dựng Kiến trúc công nghệ thông tin và

truyền thông (ICT) phát triển đô thị thông minh tỉnh Hà Nam

Thực hiên Công văn số 1020/UBND-VXNV ngày 30/5/2024 của UBND

tỉnh về việc chủ trương thuê dịch vụ tư vấn xây dựng Kiến trúc công nghệ thông

tin và truyền thông (ICT) phát triển đô thị thông minh tỉnh Hà Nam, Sở Thông

tin và Truyền thông đang chuẩn bị thuê tư vấn xây dựng Kiến trúc công nghệ

thông tin và truyền thông (ICT) phát triển đô thị thông minh tỉnh Hà Nam.

Sở Thông tin và Truyền thông mời các nhà thầu có đủ điều kiện và năng

lực tư vấn về xây dựng Kiến trúc công nghệ thông tin và truyền thông (ICT) phát

triển đô thị thông minh gửi báo giá và hồ sơ năng lực để tham gia gói thầu “Tư

vấn xây dựng Kiến trúc công nghệ thông tin và truyền thông (ICT) phát triển đô thị

thông minh tỉnh Hà Nam” với các nội dung chủ yếu sau:

1. Tên hoạt động: Tư vấn xây dựng Kiến trúc công nghệ thông tin và truyền

thông (ICT) phát triển đô thị thông minh tỉnh Hà Nam.

2. Thời gian thực hiện: Năm 2024.

3. Địa điểm và thông tin liên hệ

- Sở Thông tin và Truyền thông, Đường Lý Thái Tổ, Phường Lê Hồng

Phong, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

- Điện thoại: 0226.3.844999.

- Địa chỉ thư điện tử: stttt@hanam.gov.vn

4. Thời gian nhận hồ sơ: Đến hết ngày 10/6/2024.

Sở Thông tin và Truyền thông kính mời các nhà thầu nộp hồ sơ đúng thời

gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị tư vấn xây dựng Kiến trúc ICT

phát triển ĐTTM;
- Giám đốc Sở;

- Các PGĐ Sở;

- Trung tâm CNTT&TT (đăng tải

trên Cổng TTĐT Sở);

- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

Vũ Tiến Tiệp

		2024-06-06T09:58:50+0700

		2024-06-06T13:23:48+0700
	Vũ Tiến Tiệp

		2024-06-06T15:06:18+0700

		2024-06-06T15:06:18+0700

		2024-06-06T15:06:18+0700

		2024-06-06T15:06:18+0700